


Přejít k obsahu

		
								
						
					
			
								
				
											
			[image: ]				
											

				

					

		

				
			
								
				
			
			
					Úvod
	O ALKP
	Orgány ALKP
	Staňte se členem
	Ke stažení



	Členové
	Oborové schopnosti
	Publikace
	Kontakty
	[image: English]


			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	O ALKP
	Orgány ALKP
	Staňte se členem
	Ke stažení



	Členové
	Oborové schopnosti
	Publikace
	Kontakty
	[image: English]


			
				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						Staň se členem
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
									
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
				
				0
				
			

							členů

					

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
				
				0
				
			

							zaměstnanců

					

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
				
				0
				 mld.
			

							obrat

					

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			
				
				0
				 %
			

							Export

					

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Jednotný hlas průmyslu
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			Lídři průmyslu, inovativní firmy, výzkumné a vývojové kapacity na jedné adrese.
		

				

				
				
							Největší hráči z odvětví, technologičtí novátoři a vizionáři, výrobci finální produkce a producenti komponent spojili síly, aby na půdě Asociace leteckého a kosmického průmyslu vybudovali silnou oborovou komunitu.
Reprezentujeme komplexní schopnosti odvětví s více než stoletou tradicí, které Českou republiku řadí mezi světovou průmyslovou a technologickou špičku. Novou kapitolu dějin píšeme společně s výrobci moderních českých letounů, jejich dodavatelským řetězcem a představiteli sofistikovaných řešení, unikátního know-how i precizní výroby. 
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Aktuality
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				České letectví míří do kanadského mediálního prostoru			
		

				
			Propagujeme český letecký průmysl ve světě: press trip kanadských novinářů do ČR.

		

		
		
			Read More »		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Na lince průmyslové spolupráce s Lockheed Martin			
		

				
			Americký koncern řeší potenciál spolupráce s LOM Praha a dalšími českými firmami. ALKP je u toho.

		

		
		
			Read More »		

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				REPORTÁŽ: EMIRÁTSKÝ CALIDUS V ČESKU			
		

				
			Po incomingové misi se rýsují šance na dodávky pro český průmysl. Turné po leteckých firmách zorganizovala ALKP.

		

		
		
			Read More »		

				

				
				

		
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
		
					
				
				
			
	
		
	
		
				
		[image: ]	

				
			

			

		
				
		ALKP je naším hlavním oborovým partnerem	

					„Zapojení českého průmyslu považuje MO ČR za významnou součást jednání, která se bude podílet na rozhodnutí, zda letouny F-35 pořídit či nikoliv. ALKP je přitom naším hlavním oborovým partnerem,“ říká náměstek ministryně obrany.

				
		Ing. Daniel Blažkovec

					Náměstek ministryně obrany ČR
			

		

	




	
		
				
		[image: ]	

				
			

			

		
				
		Aero po 20 letech rozjelo sériovou výrobu	

					„V jedné z nejstarších leteckých továren na světě odstartovala sériová výroba letounu L-39NG. Aero zvyšuje platy a nabírá pracovníky. Díky již uzavřeným kontraktům máme prakticky zaplněnou výrobní kapacitu až do roku 2025," říká šéf Aero Vodochody.

				
		Viktor Sotona

					Prezident Aero Vodochody Aerospace a člen představenstva ALKP
			

		

	




	
		
				
		[image: ]	

				
			

			

		
				
		Máme letoun s unikátními provozními vlastnostmi	

					„L 410 NG je dílem českého dodavatelského řetězce, ostatně také proto je Česko jedinou unijní
zemí, která dokáže na vlastním území vyvinout a vyrobit letoun této kategorie,“ říká generální ředitelka Aircraft Industries.

				
		Ilona Plšková

					Generální ředitelka Aircraft Industries a členka představenstva ALKP
			

		

	




	
		
				
		[image: ]	

				
			

			

		
				
		Česká družice VZLUSAT-2 je pro nás vstupenkou do nejvyšší ligy	

					„S technologií pro přesné a detailní snímkování Země se dostáváme do vyvoleného klubu několika zemí, které něco podobného ovládají," říká generální ředitel VZLÚ.

				
		Josef Kašpar

					Generální ředitel Výzkumného a zkušebního leteckého ústavu (VZLÚ) a prezident ALKP
			

		

	




	
		
				
		[image: ]	

				
			

			

		
				
		Portfolio budoucnosti LOM PRAHA	

					„Dodávku amerických vrtulníků pojímáme jako projekt budoucnosti. LOM PRAHA přináší do ALKP
důležité propojení mezi státem a českým leteckým průmyslem v oblasti přezbrojovacích projektů české armády,“ říká ředitel LOM Praha.

				
		Jiří Protiva

					Generální ředitel LOM PRAHA a člen představenstva ALKP
			

		

	



	

	

		

	

		

		

				

				
				
															[image: ]															

				

					

				

				
						
					
			
								
				
			Naši členové
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
				
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			AERO VODOCHODY AEROSPACE a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			AEROTECH-CZECH s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			AIRCRAFT INDUSTRIES, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			ATG s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			AURA, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			AVIA PROPELLER, s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			BELL TEXTRON PRAGUE, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			CHARVÁT AXL, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			ČVUT – FAKULTA DOPRAVNÍ		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			ČVUT – ÚSTAV LETADLOVÉ TECHNIKY, FAKULTY STROJNÍ		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			CZECH AIRCRAFT GROUP s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			CZECH AIRLINES TECHNICS, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			ERA a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			EVEKTOR, spol. s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			GE AVIATION CZECH s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			HONEYWELL AEROSPACE OLOMOUC s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			HONEYWELL INTERNATIONAL s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			JIHLAVAN, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			JIHOSTROJ, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			LA COMPOSITE, s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			LAA ČR: LETECKÁ AMATÉRSKÁ ASOCIACE		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			LATECOERE CZECH REPUBLIC  s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			LETECKÝ ÚSTAV FSI VUT V BRNĚ		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			LETECTVÍ A KOSMONAUTIKA: AEROMEDIA, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			LOM PRAHA s.p.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			LPP s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			MARS, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			MESIT asd, s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			MESIT HOLDING, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			MGM COMPRO INTERNATIONAL s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			MIKROTECHNA PRAHA a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			NEW SPACE TECHNOLOGIES s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			Panevropská univerzita, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			PRAGA AVIA s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			PRVNÍ BRNĚNSKÁ STROJÍRNA VELKÁ BÍTEŠ, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			QUITTNER & SCHIMEK s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			RADALYTICA a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			RAY SERVICE, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			S.A.B. AEROSPACE, s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			SAFRAN CABIN CZ s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			SEKO AEROSPACE, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			SERENUM, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			SpaceLab EU, SE		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			SPEEL PRAHA s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			SVÚM a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			TRL SPACE SYSTEMS s.r.o.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			UNIS, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			UNIVERZITA PARDUBICE, DOPRAVNÍ FAKULTA JANA PERNERA		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			VOJENSKÝ TECHNICKÝ ÚSTAV, s.p.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			VRGINEERS, Inc.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			VÝZKUMNÝ A ZKUŠEBNÍ LETECKÝ ÚSTAV, a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			ZLIN AIRCRAFT a.s.		
			

				

					

	

	
		
			
								 

	
		[image: ]	

			

							
					
			
			ZNOJEMSKÉ STROJÍRNY, s.r.o.		
			

				

					

	



		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Naši partneři
		

				

				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

				
								
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			O ALKP
		

				

				
				
						
					Orgány ALKP
	Staňte se členem
	Ke stažení

			
						
					Orgány ALKP
	Staňte se členem
	Ke stažení

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			WEB
		

				

				
				
						
					Členové
	Oborové schopnosti
	Publikace

			
						
					Členové
	Oborové schopnosti
	Publikace

			
				

				

					

		

				
			
								
				
			Kontakt
		

				

				
				
							Asociace leteckého a kosmického průmyslu, z.s.
Beranových 130
199 00 Praha – Letňany
IČO: 65991303
Email: info@czaerospace.org
						

				

					

		

							

		
						

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




































